

## Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace

## „Změna systému provozu šaten“

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>001: 1.PP-rozpočet</b>							<b>208 972,40</b>	
<b>003: Svislé konstrukce</b>							<b>2 640,00</b>	
1.	SP	340239235		Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 150 mm	m2	2,2	1 200,00	2 640,00
<b>006: Úpravy povrchu</b>							<b>60 750,00</b>	
2.	SP	612131121		Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	100,0	75,00	7 500,00
3.	SP	612142001		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	100,0	250,00	25 000,00
4.	SP	612311131		Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	100,0	170,00	17 000,00
5.	SP	612321111		Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	45,0	250,00	11 250,00
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>41 998,00</b>	
6.	SP	962032230		Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 25*3,4*0,22	m3	18,7	1 500,00	28 050,00
7.	SP	762111811		Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva 6,2*3,2	m2	19,84	50,00	992,00
8.	SP	725210821		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,0	165,00	330,00
9.	SP	73419198R		Zaslepení odpadů po demontáži umyvadel	kus	2,0	400,00	800,00
10.	SP	968072456		Výbourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,2	280,00	616,00
11.	SP	978059541		Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	3,0	195,00	585,00
12.	SP	949101111		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,0	55,00	825,00

13.	SP	952901111		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	100,0	98,00	9 800,00
-----	----	-----------	--	---	----	-------	-------	----------

**099: Přesun hmot HSV**

**103 584,40**

14.	SP	998018002		Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,706	1 200,00	2 046,70
15.	SP	997013213		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	34,478	1 305,00	44 993,80
16.	SP	997013219		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	34,478	60,00	2 068,70
17.	SP	997013501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	34,478	240,00	8 274,70
18.	SP	997013509		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	310,302	10,00	3 103,00

34,478\*9

19.	SP	997013831		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	34,478	1 250,00	43 097,50
-----	----	-----------	--	--	---	--------	----------	-----------

**Uchazeč vyplní žlutá pole**

Příloha č. 8 ZD

*Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace*

*„Změna systému provozu šaten“*

Popis	cena celkem bez DPH	DPH	cena celkem vč. DPH
Stavební práce	208 972,40	43 884,20	252 856,60
Elektro práce	249 452,00	52 384,92	301 836,92
Podlahy	376 984,50	79 166,75	456 151,25
Nábytek	2 969 660,00	623 628,60	3 593 288,60
Kryta potrubí	227 500,00	47 775,00	275 275,00
<b>CELKEM bez DPH :</b>	<b>4 032 568,90</b>		
<b>DPH celkem :</b>		<b>846 839,47</b>	
<b>CELKEM vč. DPH :</b>			<b>4 879 408,37</b>

**ZIRU design s.r.o.**  
Obrázková 355, DIČ: CZ25654162  
747 02 VELKÁ POLEČKA

Příloha č. 8 ZD

*Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace*

*„Změna systému provozu šaten“*

## Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
001: 1.PP-rozpočet	208 972,40	43 884,20	252 856,60
003: Svislé konstrukce	2 640,00	554,40	3 194,40
006: Úpravy povrchu	60 750,00	12 757,50	73 507,50
009: Ostatní konstrukce a práce	41 998,00	8 819,58	50 817,58
099: Přesun hmot HSV	103 584,40	21 752,72	125 337,12
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>208 972,40</b>		
<b>DPH 21%</b>		<b>43 884,20</b>	
<b>Celkem (včetně DPH)</b>			<b>252 856,60</b>

Příloha č. 8 ZD

***Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace***

„Změna systému provozu šaten“		
<b>Rozpočet akce</b>		
Název	Dodávka	Montáž
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	148 635,00	
Doprava 3,60%, Přesun 2,00%	5 350,86	2 972,70
Montáž - materiál		88 089,00
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>153 985,86</b>	<b>91 061,70</b>
PPV 5,00% z montáže: materiál + práce		4 404,45
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>4 404,45</b>
<b>Základní náklady celkem</b>	<b>153 985,86</b>	<b>95 466,15</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem bez DPH</b>		<b>249 452,00</b>
Základ a hodnota DPH 21%		52 384,92
Základ a hodnota DPH 15%		0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>301 836,92</b>


## Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace

## „Změna systému provozu šaten“

Pol.	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	Poznámka 1
									0,00	
	<b>Dodávky</b>									
1	0	ks	0,00		148 635,00		88 089,00		236 724,00	
	<b>Dodávky - celkem</b>				<b>148 635,00</b>		<b>88 089,00</b>		<b>236 724,00</b>	
									0,00	
	<b>Elektromontáže</b>									
									0,00	
2	Trubka 2332/LPE-1 TRUBKA OHEBNÁ EN LPE 320N	m	20,00	19,00	380,00	30,00	600,00	49,00	980,00	
3	Krabice KP 68 KA	ks	14,00	6,00	84,00	15,00	210,00	21,00	294,00	
4	Krabice spojovací I12 IP55	ks	28,00	40,00	1 120,00	45,00	1 260,00	85,00	2 380,00	
5	Závitová tyč vč. kotvení beton	ks	48,00	78,00	3 744,00	40,00	1 920,00	118,00	5 664,00	
6	Lišta 20X20 hranatá	m	152,00	15,00	2 280,00	50,00	7 600,00	65,00	9 880,00	56m zásuvky 96m světla
7	Kabelový žlab ocelový bez víka typ mars/merkur 150/50 vč. Spojovacích a koncových dílů a přísl.	m	48,00	35,00	1 680,00	95,00	4 560,00	130,00	6 240,00	262,5prace
8	Držáků kabel svazků	ks	150,00	2,50	375,00	16,00	2 400,00	18,50	2 775,00	
9	221-413 Svorka COMPACT 3x4 s páčkou, bezšroubová,	ks	100,00	8,00	800,00	10,00	1 000,00	18,00	1 800,00	
10	221-415 Svorka COMPACT 5x4 s páčkou, bezšroubová,	ks	50,00	12,00	600,00	16,00	800,00	28,00	1 400,00	
11	CYKY-O 3x1.5 , pevně	m	50,00	12,00	600,00	25,00	1 250,00	37,00	1 850,00	
12	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	200,00	12,00	2 400,00	25,00	5 000,00	37,00	7 400,00	
13	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	220,00	20,20	4 444,00	25,00	5 500,00	45,20	9 944,00	
14	CY6 Žlutozelený, pevně	m	35,00	16,00	560,00	22,00	770,00	38,00	1 330,00	
15	Pospojování uzemňovací	ks	25,00	10,00	250,00	40,00	1 000,00	50,00	1 250,00	
16	Přepínače střídaného; řazení 6, kpl	ks	4,00	150,00	600,00	85,00	340,00	235,00	940,00	
17	Přepínač křížový; řazení 7, 7So, kpl	ks	2,00	180,00	360,00	885,00	1 770,00	1 065,00	2 130,00	
18	Čidlo přítomnosti - např. PD4-M-1C-C / bílá vč. příslušenství	ks	2,00	3 585,00	7 170,00	180,00	360,00	3 765,00	7 530,00	
19	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá IP20	ks	8,00	140,00	1 120,00	100,00	800,00	240,00	1 920,00	
20	A - LED mřížkové svítidlo přisazené - /39W/4300lm/4000K,238/1210 IP20 - vč. zdrojů a recyklačního poplatku	ks	48,00	2 150,00	103 200,00	250,00	12 000,00	2 400,00	115 200,00	
21	zaměření svítidel A	ks	48,00	1,00	48,00	90,00	4 320,00	91,00	4 368,00	
22	Osazení hmoždinky do zdi/stř.tvrký kamene - Hmoždinka např. 6x40	kus	220,00	1,00	220,00	10,00	2 200,00	11,00	2 420,00	
23	Jistič modulární B10/1, 10kA	ks	1,00	130,00	130,00	50,00	50,00	180,00	180,00	
24	Jistič modulární s chráničem B16/003/A, 10kA	ks	1,00	1 100,00	1 100,00	55,00	55,00	1 155,00	1 155,00	
25	Lišta DIN vč. přísl.	m	1,00	50,00	50,00	52,00	52,00	102,00	102,00	

26	Svorka do rozvaděče do 2,5 mm <sup>2</sup> N	ks	1,00	80,00	80,00	40,00	40,00	120,00	120,00	
27	Svorka do rozvaděče do 2,5 mm <sup>2</sup> PE	ks	1,00	80,00	80,00	40,00	40,00	120,00	120,00	
28	Ostatní pomocný materiál	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	550,00	550,00	2 550,00	2 550,00	
29	Podružný materiál				0,00			0,00	0,00	
<b>Elektromontáže - celkem</b>					<b>135 475,00</b>	<b>56 447,00</b>		<b>191 922,00</b>		
<b>Zemní a stavební práce</b>										
30	Vysekání kapes ve zdivu cihl. pro krabice 100x100x50 mm	ks	14,00	50,00	700,00	1,00	14,00	51,00	714,00	
31	Vysekání rýh ve zdivu cihl. Hl.30 mm Šire 30 mm	m	86,00	80,00	6 880,00	1,00	86,00	81,00	6 966,00	
32	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku za každý další km	t	3,00	185,00	555,00	1,00	3,00	186,00	558,00	
33	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do vzdálenosti 1 km	t	1,00	185,00	185,00	1,00	1,00	186,00	186,00	
34	Poplatek za skládku suť	t	1,00	400,00	400,00	1,00	1,00	401,00	401,00	
35	Průraz cihlovým zdívem o tloušťce 15cm	ks	6,00	60,00	360,00	1,00	6,00	61,00	366,00	
36	Průraz zdívem z velmi tvrdě palených cihel o tloušťce 45cm	ks	1,00	700,00	700,00	1,00	1,00	701,00	701,00	
37	Čištění budov zametáním popř. zametáním	m <sup>2</sup>	330,00	10,00	3 300,00	1,00	330,00	11,00	3 630,00	
<b>Zemní a stavební práce - celkem</b>					<b>13 080,00</b>	<b>442,00</b>		<b>13 522,00</b>		
<b>HZS</b>										
38	Demontaz stavajici instalace/ zarizeni	hod	32,00	1,00	32,00	300,00	9 600,00	301,00	9 632,00	
39	Uprava stavajicoho rozvaděče RO.05	hod	6,00	1,00	6,00	300,00	1 800,00	301,00	1 806,00	
40	Prelozeni stavajicoho zarizeni	hod	14,00	1,00	14,00	300,00	4 200,00	301,00	4 214,00	přeložení řízení topení apod.
41	Vyhledávání a přepojení stavajicich obvodů	hod	12,00	1,00	12,00	300,00	3 600,00	301,00	3 612,00	
42	Zauceni obsluhy	hod	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	
43	Spoluprace s reviz technikem	hod	5,00	1,00	5,00	300,00	1 500,00	301,00	1 505,00	
44	Revizni technik	hod	10,00	1,00	10,00	450,00	4 500,00	451,00	4 510,00	
45	Dokumentace skutečného provedení	kus	1,00	1,00	1,00	6 000,00	6 000,00	6 001,00	6 001,00	
<b>HZS - celkem</b>					<b>80,00</b>	<b>31 200,00</b>		<b>31 280,00</b>		

ČÍSLO HARMONOGRAMU		ČÍSLO ROZPOČTU		ROK					srpen				
				MĚSÍC					5	5	5	5	
				DNÍ									
				MĚSÍC	červenec								
		SŠ Matějicka		DATUM	2.7.18	9.7.18	16.7.18	23.7.18	30.7.18	6.8.18	13.8.18	20.8.18	27.8.18
Vypracoval : Ing. Petra Očenášková				DNÍ	5	5	5	5	5	5	5	5	5
				TÝDEN	26	27	28	29	30	31	32	33	34
POLOŽKA	název úkořu	trvání	zahájení	ukončení	5	5	5	5	5	5	5	5	5
HARM.													
1	Demontáže obkladů + stávajících zařizovacích předmětů				■								
2	Bourací práce				■	■							
3	Zazdivky otvorů				■	■	■						
4	omítky nové + opravy omítek				■	■	■						
5	penetrace omítek						■						
6	Odvoz + likvidace odpadu									■			
7	sekání rýh elektro					■							
8	kabelování, osazování zařízení					■	■	■					
9	oživování							■					
10	zaškolení obsluhy												■
11	úprava podlah - bourací práce				■								
12	příprava podkladu				■								
13	pokládka PVC					■							
14	montáž kabelových žlabů					■	■						
15	montáž krytů potrubí						■	■					
16	návoz + montáž šatních skříní									■	■		
17	montáž elektro - zámků šatních skříní										■	■	
18	oživení zámků šatních skříní												■
19	zaškolení obsluhy												■
20	úklid prostor												■

  
 Osvoboditelů 745, 010 0225864068  
 747 01 PLEŠA POLOM